6 3 3 4
T r a n s m i s o r  d e  2  h i l o s
p r o g r a m a b l e
N o .  6 3 3 4 L 1 0 5 - E S
D e s d e  n o  d e  s e r i e :  0 9 9 2 5 6 0 0 0
1408
PR electronics A/S ofrece un amplio rango de módulos
de acondicionamiento de señal analógico y digital para la

	Montage / Installation
	Anwendungen
	Bestellangaben: 6334
	Elektrische Daten
	Anschlüsse
	Blockdiagramm
	Programmierung
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 6334A
	ATEX Installation Drawing - 6334B
	Application
	Caractéristiques techniques
	Montage / installation
	Applications
	Référence : 6334
	Spécifications
	Connexions
	Schema de principe
	Programmation
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 6334A
	ATEX Installation Drawing - 6334B
	Application
	Technical characteristics
	Mounting / installation
	Applications
	Order: 6334
	Electrical specifications
	Connections
	Block diagram
	Programming
	Appendix
	ATEX Installation Drawing - 6334A
	ATEX Installation Drawing - 6334B
	Области применения
	Техническая характеристика
	Монтаж / установка
	Схемы применений
	Расшифровка кода заказа: 6334
	Электрические данные
	Схемы присоединения
	Принципиальная схема
	Программирование
	Приложение
	ATEX Installation Drawing - 6334A